
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 11 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 899

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: CLAUDINEI GONÇALVES DE ARAUJO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PINTURA NO PAÇO 
MUNICIPAL.
VALOR: R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 09 DE JANEIRO DE 2017
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2017
CONTRATO: 01/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 01/2017
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediato

 PORTARIA Nº 031/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e, de acordo com o artigo 55, inciso I, da Lei Orgânica deste Município

RESOLVE

NOMEAR – a partir desta data, o Sr. VILSON MIRANDA, brasileiro, casado, 
portador da Cédula de Identidade RG nº 6.544.881-5-SESP/PR e inscrito no CPF sob nº 974.007.189-94, residente 
e domiciliado na Rua Iolanda Alves Marcondes, 252, nesta cidade de Mauá da Serra, para exercer o cargo em 
comissão de Secretário Municipal de Saúde, de acordo com o que preceitua o artigo 59 da Lei Orgânica deste 
Município.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 09 de janeiro de 2017.

Hermes Wicthoff 
PREFEITO



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 11 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 899

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2017

(CREDENCIAMENTO)

    O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, com endereço à Avenida 
Ponta Grossa, nº 480, Centro, no Município de Mauá da Serra, através da Comissão de Licitação, de conformidade 
com a Lei Federal Nº 8.666/93 TORNA PÚBLICO, que estará recebendo envelopes com a documentação, do 
dia 16 de Janeiro de 2017 á 30 de Novembro de 2017 para o CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
NAS ESPECIALIDADES DE CLÍNICO GERAL PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE 
E PONTOS DE ATENDIMENTOS LOCALIZADOS NO CENTRO DE SAÚDE E DEMAIS PONTOS DE NTRO DA 
ÁREA DE ABRANGÊNCIA DO MUNICÍPIO.

    O inteiro teor do Edital encontra-se disponível no site da Prefeitura de Mauá da 
Serra, sito: www.mauadaserra.pr.gov.br ou na Prefeitura Municipal de Mauá da Serra à Avenida Ponta Grossa, 480 
– Centro, Mauá da Serra – PR, no horário da municipalidade.
    Mauá da Serra, 10 de Janeiro de 2017.

______________________________
VILSON MIRANDA 

Secretário Municipal de Saúde

____________________________
HERMES WICHTOFF

Prefeito Municipal


		2017-01-11T13:07:10-0200
	Mauá da Serra-
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




